СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 7

д. Воронино                                                                                                                     24.07.2014 г.

                                                                                                             5-е собрание 3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

от 18.08.2010 г. № 21
«Об утверждении Положения

«О проведении антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов

(проектов нормативных правовых актов)

Совета Воронинского сельского поселения»

В связи с утратой силы Постановления правительства Российской Федерации от 05.03.2009 № 196 «Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов», и принятием Постановление Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (вместе с «Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», «Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»), а также необходимостью   приведения нормативно-правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в Решение Совета   Воронинского  сельского  поселения от 18.08.2010 г. № 21 «Об утверждении Положения  «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета Воронинского сельского поселения», согласно приложения № 1.

2.   Направить   данное  решение  Главе поселения   для подписания  и  опубликования.

  Председатель Совета  (Глава поселения)                                                              А. В. Пинус

	            Приложение  1 к Решению Совета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Воронинского поселения  №7 от 24.07.2014.

1. Внести изменение в преамбулу Решения Совета Воронинского сельского поселения, заменив слова «Постановлением правительства Российской Федерации от 05.03.2009 № 196 «Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов» на «Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (вместе с «Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», «Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»);
2. В п. 2 ч. I приложения № 1 к решению Совета Воронинского сельского поселения от 18.08.2010 № 21  «Об утверждении Положения  «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета Воронинского сельского поселения» заменив слова «Постановлением правительства Российской Федерации от 05.03.2009 № 196 «Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов» на «Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (вместе с «Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», «Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»).

PAGE
2